
ORGANIZADOR: C.R.L.P. 

CAMPEONATO: CRUCERO 

REGATA: ANIVERSARIO 

RECORRIDO: LA PLATA - COLONIA 

FECHA DE LARGADA: 04-11-22     FECHA DE EMISION: 05/11/22 

NUMERO DE INSCRIPTOS: 28 

 

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2022  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

__SERIE A____(11 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 10:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    1  5400 B 612      K 38       ,8995  00:12:22:30  00:02:22:30  00:02:08:11                                 

 2    2     5 PATAGONIA  MATCH 30   ,8353  00:12:41:13  00:02:41:13  00:02:14:40                                 

 3    3  4857 BRUJITO    PANDORA31M ,7976  00:12:50:32  00:02:50:32  00:02:16:01                                 

 4    4  4997 B 612      FAYD 30    ,8068  00:12:49:29  00:02:49:29  00:02:16:44                                 

 5    6   250 CAVIAR     PANDORA 34 ,7835  00:12:57:17  00:02:57:17  00:02:18:54                                 

 6    9  5921 ROCC INRIO CORUM 280  ,7787  00:13:04:06  00:03:04:06  00:02:23:22                                 

 7   16  5489 VICAS      CORUMOD340 ,8283  00:12:58:38  00:02:58:38  00:02:27:58                                 

 8   20  5572 ANIMAL     GR 28      ,8114  00:13:08:32  00:03:08:32  00:02:32:59                                 

 9   22  4846 VIKINGO    FAYD 33    ,8422  00:13:04:52  00:03:04:52  00:02:35:42                                 

10   23  4854 QUALEX     QUANTUM 29 ,7976  00:13:15:45  00:03:15:45  00:02:36:08                                 

    OCS    21 TADEUS     MATCH 30   ,8353  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE B____(9 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 10:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    5  4274 ARGOS      PEARSON 30 ,7458  00:13:10:44  00:03:05:44  00:02:18:31                                 

 2    7  3980 AUSTRAL    PEARSON 30 ,7458  00:13:13:32  00:03:08:32  00:02:20:36                                 

 3    8  4803 REVANCHA   DANGELO30R ,7427  00:13:16:08  00:03:11:08  00:02:21:57                                 

 4   11  2759 COMPINCHE  J 24       ,7385  00:13:19:53  00:03:14:53  00:02:23:55                                 

 5   12  4979 ALEGREROGE LEF 30     ,7375  00:13:23:08  00:03:18:08  00:02:26:07                                 

 6   13  4598 MAJESTIC   MYSTIC 235 ,7458  00:13:22:19  00:03:17:19  00:02:27:10                                 

 7   14  4873 SIAMOTUTTI LOTZ 270   ,7550  00:13:20:04  00:03:15:04  00:02:27:17                                 

 8   15     0 DILEMMA    HOLLAND 34 ,7489  00:13:22:26  00:03:17:26  00:02:27:51                                 



 9   21  4272 GOLONDRINA PEARSON 30 ,7458  00:13:30:26  00:03:25:26  00:02:33:13                                 

 

 

__SERIE C____(4 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 10:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1   10  3890 HECHICERO3 DANGELO26  ,7269  00:13:22:15  00:03:17:15  00:02:23:23                                 

 2   18  1648 CARAMBOLA  CP 26 R    ,6993  00:13:39:28  00:03:34:28  00:02:29:59                                 

 3   24     0 RIZOS      BRAMADOR26 ,7354  00:13:41:35  00:03:36:35  00:02:39:17                                 

    DNC  5660 MALUCOS    PLENAM.240 ,7269  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE E____(1 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 10:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1   17  1997 LUNAZUL    CP 26 C    ,6959  00:13:39:10  00:03:34:10  00:02:29:02                                 

 

 

__SERIE F____(2 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 10:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1   19  3750 ACERO      CP 30 C    ,7519  00:13:26:42  00:03:21:42  00:02:31:39                                 

    DNC  5829 BIZARRO II N 345      ,8608  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE Y____(1 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 10:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1       5678 VARON      CORUM 350  ,8310  00:13:01:57  00:02:56:57  00:02:27:03                                 

 

 

CLASIFICACION GENERAL PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2022  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 



Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    1  5400 B 612      K 38       ,8995  00:12:22:30  00:02:22:30  00:02:08:11                                 

 2    2     5 PATAGONIA  MATCH 30   ,8353  00:12:41:13  00:02:41:13  00:02:14:40                                 

 3    3  4857 BRUJITO    PANDORA31M ,7976  00:12:50:32  00:02:50:32  00:02:16:01                                 

 4    4  4997 B 612      FAYD 30    ,8068  00:12:49:29  00:02:49:29  00:02:16:44                                 

 1    5  4274 ARGOS      PEARSON 30 ,7458  00:13:10:44  00:03:05:44  00:02:18:31                                 

 5    6   250 CAVIAR     PANDORA 34 ,7835  00:12:57:17  00:02:57:17  00:02:18:54                                 

 2    7  3980 AUSTRAL    PEARSON 30 ,7458  00:13:13:32  00:03:08:32  00:02:20:36                                 

 3    8  4803 REVANCHA   DANGELO30R ,7427  00:13:16:08  00:03:11:08  00:02:21:57                                 

 6    9  5921 ROCC INRIO CORUM 280  ,7787  00:13:04:06  00:03:04:06  00:02:23:22                                 

 1   10  3890 HECHICERO3 DANGELO26  ,7269  00:13:22:15  00:03:17:15  00:02:23:23                                 

 4   11  2759 COMPINCHE  J 24       ,7385  00:13:19:53  00:03:14:53  00:02:23:55                                 

 5   12  4979 ALEGREROGE LEF 30     ,7375  00:13:23:08  00:03:18:08  00:02:26:07                                 

 6   13  4598 MAJESTIC   MYSTIC 235 ,7458  00:13:22:19  00:03:17:19  00:02:27:10                                 

 7   14  4873 SIAMOTUTTI LOTZ 270   ,7550  00:13:20:04  00:03:15:04  00:02:27:17                                 

 8   15     0 DILEMMA    HOLLAND 34 ,7489  00:13:22:26  00:03:17:26  00:02:27:51                                 

 7   16  5489 VICAS      CORUMOD340 ,8283  00:12:58:38  00:02:58:38  00:02:27:58                                 

 1   17  1997 LUNAZUL    CP 26 C    ,6959  00:13:39:10  00:03:34:10  00:02:29:02                                 

 2   18  1648 CARAMBOLA  CP 26 R    ,6993  00:13:39:28  00:03:34:28  00:02:29:59                                 

 1   19  3750 ACERO      CP 30 C    ,7519  00:13:26:42  00:03:21:42  00:02:31:39                                 

 8   20  5572 ANIMAL     GR 28      ,8114  00:13:08:32  00:03:08:32  00:02:32:59                                 

 9   21  4272 GOLONDRINA PEARSON 30 ,7458  00:13:30:26  00:03:25:26  00:02:33:13                                 

 9   22  4846 VIKINGO    FAYD 33    ,8422  00:13:04:52  00:03:04:52  00:02:35:42                                 

10   23  4854 QUALEX     QUANTUM 29 ,7976  00:13:15:45  00:03:15:45  00:02:36:08                                 

 3   24     0 RIZOS      BRAMADOR26 ,7354  00:13:41:35  00:03:36:35  00:02:39:17                                 

    DNC  5660 MALUCOS    PLENAM.240 ,7269  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNC  5829 BIZARRO II N 345      ,8608  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    OCS    21 TADEUS     MATCH 30   ,8353  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 


